MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BARRETOS

COMUNICADO: PRORROGAÇÃO DE MATRÍCULA DO EDITAL Nº 17/2018

A Diretoria Geral do IFSP câmpus Barretos, no uso de suas atribuições prorroga o prazo de matrícula do

edital 17/2018 estendendo-o da presente data até o dia 16 de agosto de 2018, podendo ser realizada entre

8hs a 20hs na Coordenadoria de Registros Acadêmicos do Campus Barretos. O Instituto Federal de São

Paulo, câmpus Barretos, encontra-se no endereço: Avenida C-1, 250 - Bairro Ide Daher - Barretos/SP.

Barretos, 14 de Agosto 2018.

Rafael de Abreu Messineti

Diretor Geral em exercício - câmpus Barretos

* Documento assinado no original